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Od 2000 r. w produkcji zaawansowanej technologii
wyprzedziliśmy Indie, Brazylię i Turcję, pokonamy też Francję i Wielką Brytanię - informuje
"Puls Biznesu".

Jak bowiem wynika z raportu Oxford Economics dla HSBC, Polska szybko pnie się w górę
w globalnych zestawieniach rynku wysokich technologii – jeszcze w 2000 r. zajmowaliśmy 21.
pozycję na świecie, a w 2013 – już 14. I przegoniliśmy m.in. Indie, Brazylię i Turcję.

Gorsze wieści są takie, że zawdzięczmy ten wzrost głównie przenoszeniu do Polski fabryk
telewizorów, aut itp., a w mniejszym stopniu innowacyjności rodzimych producentów.

Autorzy raportu są jednak dobrej myśli – uważają, że Polska z powodzeniem będzie wytwarzać coraz
więcej własnej, wykreowanej od początku do końca u siebie technologii.

RP będzie się piąć w górę w rankingu największych producentów "high-tech", w 2030 r. zajmie 11.
miejsce, wyprzedzając Wlk. Brytanię i Francję - prognozują analitycy Oxford Economics. Zaś
w latach 2014-20 nasz eksport takich towarów ma rosnąć średnio o 8,6 proc., a w okresie 2021-30 –
o 5,5 proc., a to znacznie wyższe dynamiki niż te prognozowane dla niemal wszystkich krajów
zachodnich.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.

 
26-03-2025

W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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